РЕШ ЕНИЕ
Урсаевского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

с. Урсаево № 126 от « 1ь> июдя 2Q24 р

О признании утратившим силу решение
Урсаевского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 20.03.2013 № 7 1  «о
реализации некоторых положений
Федерального закона «О государственном
регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции» на территории
Урсаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

®ргае„амиИИм °Т 020 № 2220 <<06 Правил о п р е д е л е нртанами местного самоуправления границ прилегающих территорий на
п о з Г н я  Н6 Д° ПуСКаеТСЯ Р“ ни™ »  "РОД—  алкогольной продукцш и
” Г п п о г Г Г п аия Г "  "  ПРИ оказании^ услуг

Урсаевский Совет сельского поселения решил:

Прд3нать УтРатившим силу решение Урсаевского Совета сельского
20 03 2013 № 7Т<Ю СК0Г° МуНИЦИПального Района Республики Татарстан от
„ п  ’ 0  Реализации некоторых положений Федерального закона
<0 государственном регулировании производства и оборота этилового

рта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
, требления (распития) алкогольной продукции» на территории Урсаевского

Татарстан» П°СеЛеН А—  «УницищщьнопГрайона р” кп

2' - 0бнаР°довать настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб Z e T y
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте АзнакаеТского
муниципального района в информационно-телекоммуникационно”
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской
этике и местному самоуправлению.

З.Х.Рахимьянова